
UCHWAŁA NR XXIII/204/2012 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 17 grudnia 2012 r.

w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Sośnicowice a Miastem Gliwice w sprawie powierzenia 
przez Gminę Sośnicowice Miastu Gliwice prowadzenia doradztwa metodycznego nauczycieli ze szkół 

i placówek, dla których organem prowadzącym jest Gmina Sośnicowice oraz finansowania tego zadania 
w formie dotacji celowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm. ) 

Rada Miejska Sośnicowice uchwala: 

§ 1. 1. Zawrzeć porozumienia z Miastem Gliwice w sprawie powierzenia przez Gminę Sośnicowice Miastu 
Gliwice prowadzenia doradztwa metodycznego dla nauczycieli ze szkół i placówek, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Sośnicowice oraz finansowania tego zadania w formie dotacji celowej do wysokości 
środków zarezerwowanych na ten cel w budżecie Gminy. 

2. Na realizacje zadania, o którym mowa w ust. 1 przeznaczyć kwotę 1000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach 

Regina Bargiel

Strona 1Id: ZDPQS-TXFLI-TUFBQ-OELIW-MVQMJ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




